
Uchwała Nr XXI/245/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

                                                               z dnia  8 marca 2004 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu w Bielsku-Białej a Gminą
Czechowice-Dziedzice dotyczącego przekazania zadań w zakresie zimowego utrzymania

nawierzchni, chodników, obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających ruch i innych
urządzeń związanych z drogami powiatowymi terenie miasta Czechowice-Dziedzice oraz

bieżącego utrzymania czystości i pielęgnacji zieleni na drogach powiatowych na terenie miasta
Czechowice-Dziedzice w 2004 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.e,art.51 ust.1 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art.4 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art.19 ust 2
pkt 3 i ust. 4, art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (D.U. z 2000 r. Nr
71 poz.838 ze zm.)  ,  art.2  ust  1 pkt  3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o finansowaniu dróg
publicznych (D.U. Nr 123 poz.780 ze zm.).

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia, którego przedmiotem jest przekazanie zadań w zakresie
zimowego utrzymania nawierzchni, chodników, obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających
ruch i innych urządzeń związanych z drogami powiatowymi na terenie miasta Czechowice-Dziedzice
oraz bieżącego utrzymania czystości i pielęgnacji zieleni na drogach powiatowych na terenie miasta
Czechowice-Dziedzice w 2004 roku.

§ 2

Integralną  część niniejszej uchwały stanowi projekt porozumienia, o którym mowa w § 1.

§ 3

  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                             Marek Dopierała
 



                                                               

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 9 marca 2004 roku w Bielsku-Białej pomiędzy: Zarządem Powiatu w Bielsku-
Białej w imieniu, którego działają:

1. Starosta  -  Andrzej PŁONKA
2. Wicestarosta                             -   Wiesław MAŚKA
3. Członek Zarządu              -   Mirosław SZEMLA

zwanym w treści porozumienia „Zarządem Powiatu”;
a 
Gminą Czechowice-Dziedzice reprezentowaną przez Burmistrza - Jana BERGERA  

zwanym w treści  porozumienia „Burmistrzem Miasta”.

Przedmiotem porozumienia jest przekazanie zadań w zakresie zimowego utrzymania
nawierzchni, chodników, obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających ruch i innych
urządzeń związanych z drogami powiatowymi na terenie miasta Czechowice-Dziedzice oraz
bieżącego utrzymania czystości i pielęgnacji zieleni na drogach powiatowych na terenie
miasta Czechowice – Dziedzice w 2004 roku.

§ 1
Porozumienie zostaje zawarte w oparciu o przepisy:

 art.4 ust.1 pkt.6 i ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(tekst jedn. Dz.U.Nr 142 z 2001r. poz.1592 z późniejszymi zmianami) ;

 art.19 ust.2 pkt.3 i ust.4, art. 20 pkt.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach
publicznych (tekst jednolity Dz.U.Nr 71 z 2000 r., poz.838 z późniejszymi zmianami);

 art.2 ust.1 , pkt.3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o finansowaniu dróg publicznych
(Dz.U.Nr 123 poz.780 z późniejszymi zmianami);

 uchwałę Nr XXI/245/04 Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach z dnia 8 marca
2004 r. w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu w Bielsku-Białej a
Gminą Czechowice – Dziedzice dotyczącego przekazania zadań w zakresie zimowego
utrzymania nawierzchni, chodników, obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających
ruch i innych urządzeń związanych z drogami powiatowymi na terenie miasta
Czechowicach – Dziedzicach oraz bieżącego utrzymania czystości i pielęgnacji zieleni na
drogach powiatowych na terenie miasta Czechowice – Dziedzice w 2004 roku.

§ 2

1. Zarząd Powiatu przekazuje na wniosek Burmistrza Miasta zadania z zakresu zimowego
utrzymania nawierzchni, obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających ruch i
innych urządzeń, związanych z odśnieżaniem dróg powiatowych i zwalczaniem śliskości



zimowej na terenie Miasta Czechowice-Dziedzice,  bieżącego utrzymania czystości oraz
pielęgnacji zieleni na drogach powiatowych  na terenie miasta Czechowice – Dziedzice w
2004 roku.

2. Wykaz dróg podlegający powierzeniu zimowego utrzymania niniejszym
 porozumieniem stanowi załącznik Nr 1 do porozumienia

§ 3

1. Zarząd  Powiatu  zobowiązuje  się  do  przekazania  Burmistrzowi  Miasta  na  wykonanie
przekazanych zadań środków finansowych w wysokości 250 000,00 zł  (słownie: dwieście
pięćdziesiąt tysięcy  zł) w następujących terminach:

- do końca marca 2004 roku - kwotę 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł)
- do końca września 2004 roku – kwotę 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł)
- do końca listopada 2004 roku – kwotę 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł)

2. Burmistrzowi Miasta nie przysługuje roszczenie o zwiększenie środków finansowych, o kt
órych mowa w § 3 ust.1 na realizację zadań przekazanych  porozumieniem.

3. W przypadku wystąpienia bardzo trudnych warunków atmosferycznych w postaci obfitych
   opadów  śniegu oraz silnych wiatrów powodujących zamiecie i zawieje śnieżne, Zarząd
   Dróg  Powiatowych w  Bielsku  –  Białej  na  koszt  własny udostępni  ciężki  sprzęt  do
likwidacji    powstałych utrudnień.

§ 4

1. Burmistrz Miasta zobowiązuje się do przekazania informacji o stanie zagrożenia i
utrudnieniach występujących na utrzymywanych drogach, do Zarządu Dróg Powiatowych
w Bielsku-Białej, pod numer telefonu 8 18 40 33.

2. Burmistrz Miasta odpowiada za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zadań
wynikających z niniejszego porozumienia.

§ 5

Burmistrz Miasta zobowiązany jest  przy wykonywaniu zadań objętych porozumieniem do
przestrzegania przepisów ustawy z dnia 10 czerwca 1994 roku o zamówieniach publicznych
(jednolity tekst z 2002 roku Dz.U. Nr 72 poz. 664  z późniejszymi zmianami) oraz przepisów
wykonawczych do ustawy.

§ 6

Burmistrz Miasta zobowiązuje się do przekazania Zarządowi Powiatu kopii faktur za usługi
wykonane  na  drogach  powiatowych  z  zakresu  objętego  niniejszym  porozumieniem  w
terminie:
- do 20 kwietnia 2004 roku na zimowe utrzymanie dróg;
- do 20 stycznia  za pozostałe usługi, o których mowa w § 2 pkt 1.

§ 7

Ze strony Zarządu Powiatu nadzór nad realizacją zadań objętych porozumieniem będzie
sprawował Zarząd Dróg Powiatowych w Bielsku – Białej.



§ 8

Porozumienie zawarto na okres od 1 stycznia 2004 roku do 31 grudnia 2004 roku.

§ 9

Zarząd Powiatu zastrzega sobie prawo rozwiązania porozumienia w trybie natychmiastowym
w przypadku braku rzetelności wykonywanych przez Burmistrza Miasta zadań przekazanych
porozumieniem.

§ 10

Zmiany porozumienia mogą nastąpić na piśmie pod rygorem nieważności.

§ 11

W  sprawach  nieuregulowanych  niniejszym  porozumieniem  stosuje  się  przepisy  kodeksu
cywilnego oraz ustawy o drogach publicznych.

§ 12

Porozumienie  sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach po 1 egzemplarzu dla
każdej ze stron oraz jeden dla celów publikacji.

§ 13

Porozumienie  niniejsze  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Śląskiego.

Burmistrz  Miasta                                                       Zarząd Powiatu



ZAŁĄCZNIK NR 1

Drogi przelotowe

S 4116 ul. Legionów 8,122 km
S 4444 ul. Bestwińska 1,079 km
S 4425 ul. Waryńskiego 1,219 km
S 4446 ul. Lipowska 3,544 km
S 4428, S 4440 ul. Mazańcowicka 6,234 km
S 4447 ul. Kaniowska 0,913 km
S 4447 ul. Górnicza 1,450 km
S 4447 ul. Węglowa 1,822 km
S 4428 ul. Ligocka 1,354 km 

Drogi wewnątrzmiejskie

S 4449 ul. Łukasiewicza 1,770 km
S 4470 ul. Kopernika 5,023 km
S 4451 ul. Niepodległości 1,221 km
S 4452 ul. Barlickiego 1,028 km
S 4453 ul. Prusa 1,083 km
S 4454 ul. Traugutta 1,868 km
S 4455 ul. Słowackiego        0,919 km
S 4456 ul. Kolejowa 0, 472 km
S 4457 ul. Towarowa 0,485 km
S 4458 ul. Zamkowa 2,199 km
S 4459 ul. Pocztowa 0,786 km
S 4460 ul. Dworcowa 0,598 km
S 4461 ul. Narutowicza 0,656 km
S 4462 ul. Drzymały 1,320 km
S 4463 ul. Szkolna 1,401 km

Razem         46,566 km


